
18656-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 18656-2023 - Konkurrencevilkår
Slovenien-Ljubljana: Tjenester ydet af medicinske laboratorier
OJ S 8/2023 11/01/2023
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA
CVR-nummer: 5056063000
Postadresse: Metelkova ulica 9
By: Ljubljana
NUTS-kode: SI Slovenija
Postnummer: 1000
Land: Slovenien
Kontaktperson: Magda Šteblaj
E-mail: magda.steblaj@zd-lj.si
Telefon: +386 13003966
Fax: +386 13003912

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.zd-lj.si

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://www.enarocanje.si/App
/Datoteke/468114/JN-1-2023.zip
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://ejn.gov.si/ponudba
/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=21539

Type ordregivende myndighed
Offentligretligt organ

Hovedaktivitet
Sundhed

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Storitve medicinskih laboratorijev: triažni test HPV
Sagsnr.: JN-1/2023

Hoved-CPV-kode
85145000 Tjenester ydet af medicinske laboratorier

Kontrakttype
Tjenesteydelser

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/18656-2023
mailto:magda.steblaj@zd-lj.si?subject=TED
http://www.zd-lj.si
https://www.enarocanje.si/App/Datoteke/468114/JN-1-2023.zip
https://www.enarocanje.si/App/Datoteke/468114/JN-1-2023.zip
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=21539
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=21539


18656-2023 Page 2/4

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Kort beskrivelse
Storitve medicinskih laboratorijev: triažni test HPV

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
85145000 Tjenester ydet af medicinske laboratorier

Udførelsessted
NUTS-kode: SI Slovenija
Hovedudførelsessted: Ljubljana

Beskrivelse af udbuddet
Storitve medicinskih laboratorijev: triažni test HPV

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 22
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Razvidno iz razpisne dokumentacije.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Teknisk og faglig kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet



18656-2023 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 06/02/2023 12:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Slovensk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 4 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 06/02/2023 14:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Oplysninger om elektroniske arbejdsgange
Elektronisk fakturering accepteres
Der vil blive anvendt elektronisk betaling

Yderligere oplysninger
Rok za sprejemanje ponudnikovih vprašanj: 26.01.2023 09:00:00

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Postadresse: Slovenska cesta 54
By: Ljubljana
Postnummer: 1000
Land: Slovenien

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA
Postadresse: Metelkova ulica 9
By: Ljubljana



18656-2023 Page 4/4

VI.5.

Postnummer: 1000
Land: Slovenien

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
06/01/2023


